
Uchwała Nr XXXVII/505/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 08 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/317/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie przyjęcia 
ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 21  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. Nr 42 poz. 1591 z 2001 r. z póź. zmian.) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się treść w punkcie 7 załącznika do ww. uchwały stanowiącego Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok, który przybiera treść : „Rozpoczęcie kontroli stanu 

zatrudnienia w latach 2010-2012 w Urzędzie Miasta oraz w wymienionych poniżej jednostkach 

organizacyjnych gminy i spółkach powołanych przez organ stanowiący :  

1) Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, 

2) Zakład Budynków Komunalnych w Czeladzi, 

3) Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. Z o.o. 

4) Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp z.o.o. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXI/450/2012 Rady Miejskiej z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany 

Uchwały NR XXII/317/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 

ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi na 2012 rok. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca 
 Rady Miejskiej Jolanta Moćko


